

*Serdecznie zapraszamy Państwa do udziału
w III Ogólnopolskiej Konferencji Hodowców Ryb
w Obiegach Zamkniętych*

KIEDY? Termin konferencji: **25-27 września 2017** (poniedziałek wieczór – środa popołudnie).

GDZIE? Nieustannie dążąc do podniesienia wartości merytorycznej konferencji oraz maksymalizacji korzyści z uczestnictwa, wybraliśmy dla Państwa na miejsce tegorocznego spotkania pięknie położony w ustronnym miejscu, wśród lasów, nad malowniczym jeziorem Dymno Ośrodek Wczasowy „BOBO”, 77-220 Koczała, Dymin 6B, <http://www.owbobo.pl>

CO? Temat tegorocznej konferencji to: **Recykulowane obiegi zamknięte: „Akwakultura zachowawcza”, podtytuł: Wykorzystanie RAS do produkcji materiału zarybieniowego cennych gospodarczo, zagrożonych i chronionych gatunków ryb.**

JAK? Konferencja została przygotowana tak, aby każdy znalazł „to coś dla siebie”. Została zatem podzielona na **część wykładową** (w tym kilka referatów poświęconych hodowli węgorza) oraz co być może okaże się najważniejsze – **networking** (wymiana wizytówek, nawiązanie kontaktów i mamy nadzieję podjęcie stałej współpracy, bowiem uczestnikami będą zarówno producenci ryb, ich przetwórcy oraz osoby zajmujące się profesjonalnym handlem produktami rybnymi).

DLACZEGO? Jest to już trzecia konferencja z serii cyklicznych spotkań poświęconych zagadnieniom hodowli ryb w zamkniętych systemach akwakulturowych (RAS). Podczas tej konferencji postaramy się pokazać możliwość rozwoju oraz unikania zagrożeń, które stoją przed producentami, przetwórcami i podmiotami handlującymi produktami akwakultury.

Jednocześnie naszą intencją jest jednoczyć i konsolidować branżę, aby drobni, średni i duzi przedsiębiorcy mogli sprostać europejskiej konkurencji i aby nasze polskie firmy dostarczały wysokiej jakości produkty na stoły całego świata.

Pragniemy też stworzyć wyjątkowe miejsce do swobodnych spotkań, wymiany poglądów, doświadczeń, gdzie będziemy mówić o trendach i nowych możliwościach rozwoju sektora rybnego, produkcji smacznej i zdrowej żywności. Konferencja jest przygotowywana z dbałością o wzajemne zrozumienie wszystkich uczestników. Mamy nadzieję, że niniejsze spotkanie pozwoli na poznanie wybitnych ekspertów, od których będziemy mogli wspólnie czerpać wiedzę, wzajemnie dzielić się doświadczeniami oraz nawiązywać relacje biznesowe.

Dodatkowo, zgodnie z życzeniem wielu z Państwa, śródowe popołudnie zostanie poświęcone węgorzowi – jednemu z najbardziej perspektywicznych gatunków do masowej hodowli w RAS.

Organizatorzy:

Gustaw FISH Sp. z o.o. i Gustaw Securitas Sp. z o.o.

Rybacka Lokalna Grupa Działania „Pojezierze Bytowskie”

Katedra Rybactwa Jeziorowego i Rzecznego, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie

Oplata za konferencję wynosi **350,00 zł** (dwudniowy udział w konferencji, 1 nocleg z 26 na 27.09.2017r.) lub **420 zł** (dwudniowy udział w konferencji, 2 noclegi z 25 na 26.09 oraz z 26.09 na 27.09.2017 r.)

Cena promocyjna dla drugiego i kolejnego uczestnika delegowanego z jednej firmy obejmująca udział w konferencji wg programu (2 noclegi i z 25 - 27.09.2017 r.) – **400 zł**.

Zgłoszenia na konferencję przyjmujemy do 20.09.2017 r. W tym celu proszę wypełnić formularz - załącznik.

Potwierdzeniem rezerwacji będzie dokonanie wpłaty na konto Gustaw Securitas Sp. z o.o., ul. I. Łyskowskiego 18, 71-641 Szczecin 41 1140 1137 0000 2455 6100 1011 do dnia **18.09.2017r.**

W tytule przelewu proszę koniecznie wpisać: „Oplata za konferencję”.

Wypełniony formularz prosimy przesłać pocztą elektroniczną na adresy mail: tomasz@gustawgroup.com oraz r.sztobnicki@gustawgroup.com

UWAGA!!! O uczestnictwie w konferencji decyduje kolejność zgłoszeń ze względu na ograniczoną liczbę miejsc.

W razie pytań mogą Państwo dzwonić na poniższe nr telefonu:

Rafał Sztobnicki_Rafał Sztobnicki
Dyrektor ds. Produkcji i Rozwoju
M. +48 502 906 930
mail: r.sztobnicki@gustawgroup.com
www.gustawfish.com

Tomasz Wiliński
M. +48 602 170 710
mail: tomasz@gustawgroup.com
www.gustawgroup.com

UWAGA! Jeżeli, ktoś z Państwa zechciałby podzielić się z nami swoją wiedzą, doświadczeniem w formie krótkiego wykładu, to bardzo prosimy o kontakt z p. Rafałem Sztobnickim.

W załączniku przesyłamy Państwu formularz zgłoszeniowy.

Podmiot odpowiedzialny za organizację:

Gustaw Securitas Sp. z o.o.
ul. I. Łyskowskiego 18
71-641 Szczecin